ANEXA 1 B
la normele metodologice

OFERTA DE VANZARE TEREN
Nr 42 din 20.11.2025

Subsemnatul/Subsemnata *1

NEGRAU C9STICA , CNP , avand adresa de comunicare in: SAT
SAT,COM. JUD. GALATI telefon

111 la pretul de 4500.0 LEI (patru mii cincisute lei si zero bani) .2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: ..,.........

(.) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea unei
hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da | | Nu l_l;